A. Card Lambruschini Ep.
Portuensis etc.

S. R. C. Praefectus.

Loco † Sigilli.

Correspond. de Rome Ed. II. 14. Aug. 1850. n. 37 p. 48.

b) Institutio.

Institutio festivitatis Visitationis B. Mariae Virginis pro die 2. Julii cum adhortatione ad jejunium vigiliae indulgentisque pro interessentibus officiis dictae festivitatis ex constitutione Urbani VI.

*Bonifacius (IX.) Episcopus servus servorum Dei.**Ad futuram rei memoriam.*

Superni benignitas Conditoris, humanam creaturam ad similitudinem suam creatam misericordiae pietate recipiens, etiam collapsam fore primi parentis lapsu considerans, illam miro decrevit consilio relevandam, ut scilicet verbum supernum, quod erat in principio, eam a mortis nexibus liberaret. Igitur pii Patris, qua nos dilexit, caritas temporis veniente plenitudine Verbum ipsum aeternum, sub forma servi, carnem nostrae mortalitatis as-

sumere, ut eandem mortem nostram moriendo destrueret ac damnationis sententiam simul et maculam, quam, per reatum primi hominis, generis humani posteritas incurrisse noscebatur, clemens verbi aeterni bonitas aboleret. Quapropter de clara stirpe regia Davidica praelegit virginem, in cujus utero, mystico spyramine, verbum ipsum carnem susciperet, ut egredere-tur, juxta verbum propheticum, virga de radice Jesse et flos de radice ejus ascenderet et requiesceret spiritus domini super eum; perfectam reginam inclytam matrem eligens, quae tanto Regi digna fuit sui corporis thalamum, praeparare, de quo tamquam sponsus prae filiis hominum procederet speciosus, locum in Nazareth, quae flos sanctitatis dicitur, ad suam conceptionem elegit, in quo, per angelicae salutationis eloquia, ipsius incarnati verbi mysteria miraque fuerunt solemnita celebrata. Ibi enim sumptissimus nostrae redemptionis exordia ibique primum dies sanctificationis illuxit, qui nobis de salute spem intulit et de aeternitate laetitiam. In hoc etenim tantae foecunditatis loco virgo regia venustissima a Domino conservata, flos sanctitatis, vas caelestis gratiae mundissimum, omnium virtutum floribus redimata, cujus pulchritudinem sol et luna mirantur, Redemptorem gentium virgo concepit datura lucem gentibus sub mortis caligine constitutis.

§. 1. Sane ipsa Regina caelorum, in cujus se clausit viscera Dei Filius factus homo, ex tanti honoris fastigio sibi per angelum nunciato nequaquam elationis assumpsit spiritum, sed tamquam ancilla humilis, quamvis mater effecta domini, humilitatis suae, quam respexit dominus, exequens officium, exurgens abiit in montana ad Elisabeth cognatam suam, quae vocabatur sterilis, jam semestri praegnantem,